

Referat af den 27. juni 2020, Cykeltur til Kelleris Vingård.

Afbud: ingen

Det var en af de dage, hvor vi igen havde følelsen af, at Vorherre også mente at det var klogest med godt vejr.



Så alle var i tophumør ved mødet på Espergærde Station, vi lignede frække skolebørn, fra 7 klasse, på den årlige sommerudflugt, da vi stod der ved siden af vores medbragte cykler.

Første etape gik ned til Gl. Strandvej og den lille strandplet Jarlen, her fik vi lidt godt til mundtøjet, medens corona snakken lystigt fik ben at gå på. Vi havde jo ret beset ikke haft et kulturarrangement siden 7. marts, hvilket jo var corona'ens skyld. Der var meget at snakke om i den forbindelse. Efter et pit-stop på en times tid, kom der atter gang i pedalerne og 2.



etape gik mod Krogerup, ca. 1,5 km længere nedad Gl. Strandvej i retning mod Humlebæk. Hurtigt gik det ikke, men alle nåede enten en kop kaffe eller en øl og der blev pludret på tværs af bordet midt på gårdspladsen hos Årstiderne.



Vores primære mål var Kelleris Vingård også 1,5-2 km længere fremme, men ikke alle havde helt friske ben, så vi måtte vente lidt på bagtroppen. Men nogenlunde til aftalt tid, rullede vi op foran

Søren og Susanne Hartvig Jensens smukke Chateau Kelleris.

Turen rundt i vinmarkerne, var både varm



og lang, når man er så passioneret som Søren er, glemmes tid og sted. Opholdet i vinkælderen var endnu mere populær, for her var svalt og her smagte vi på alle de herlige danske vine Søren producerer. Vi måtte ringe til Humlebæk Kro og udskyde vores ankomsttidspunkt mere end en gang og det var ikke cykelturen derved, der stjal tiden. Vi sad udenfor og spiste lige til ved 9-tiden, så fandt vi de sidste kræfter frem og nogle kørte helt til Klampenborg (dem med elcykler), andre tog tilbage til Espergærde St. Desværre ville Torbens cykel ikke som Torben, hvorefter en flyvetur udover styret resulterede i et par alvorlige skrammer og en såret albue, heldigvis var Torben klar allerede mandag og uden mèn. Alle andre kom helskindet hjem.